

MUNICIPIOS

Ayuntamiento de Llíria

2024/13014 Anuncio del Ayuntamiento de Llíria sobre el convenio de colaboración con el Ayuntamiento de Loriguilla para la cesión de las bolsas de auxiliares administrativos/as y técnico/a de administración general.

ANUNCIO

En fecha 16 de septiembre de 2024 se firma Convenio de colaboración entre el Ayuntamiento de Llíria y el Ayuntamiento de Loriguilla para la cesión de la bolsa de empleo temporal de auxiliares administrativos/as, subgrupo C2 y técnico/a de administración general, subgrupo A1 del Ayuntamiento de Llíria.

El convenio se publica en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Llíria en fecha 19 de septiembre de 2024.

Llíria, a 19 de septiembre de 2024. —El alcalde, Joan Manuel Miguel León.